ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer. L’expedient de contractació inclòs el plec de clàusules administratives i 
el plec de prescripcions tècniques, va ser aprovat per decret de l’alcalde núm. 
2265/2024, de 18 de desembre, essent el pressupost base de licitació de VINT-I-
UN MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS -21.780,00 € (IVA inclòs), segons el 
següent desglossament: 

Segon. La despesa ha estat fiscalitzada de conformitat per la Interventora de 
l’Ajuntament, segons informe de fiscalització limitada prèvia núm. 672/2024, de 
17 de desembre, sent d’aplicació la present licitació amb càrrec a la partida

[...]

compromet expressament a complir allò disposat a la vigent legislació laboral i 
de la Seguretat Social i de manera especial tot el que fa referència a la prevenció 
de riscos laborals en els termes previstos al Plec.  

SEGONA. El preu del contracte és de VINT-I-UN MIL SET-CENTS VUITANTA 
EUROS -21.780,00 € (IVA inclòs), segons el següent desglossament: 

PREU 
(IVA exclòs) 

Import  
IVA 21% 

PREU 
(IVA inclòs) 

18.000 € 3.780 € 21.780 € 

El pagament es realitzarà en una sola vegada, una vegada s’hagi rebut la factura 
expedida per l’adjudicatari pel servei efectivament prestat, en els termes indicats